
Inbjudan till forspaddlingsläger i Lissfors! 
Freestyle	–	River	running	–	Kajakcross	

När? 
Start	måndag	den	16	juli	kl.	14:00	till	fredag	den	20	juli	kl.	12:00.	

För vem? 
Ungdomar	mellan	10-18år,	för	dig	som	vill	lära	dig	paddla	fors	till	dig	som	kan	paddla	en	del	redan.	Vi	
kommer	köra	tre	olika	nivåer	på	grupperna;	nybörjare,	medel	och	fortsättning.	

• Nybörjargruppen:	För	dig	som	aldrig	paddlat	till	har	paddlat	några	gånger	men	som	inte	är	
bekväm	i	forsen.	

• Medelgruppen:	För	dig	som	börjar	känna	dig	bekväm	att	paddla	klass	2	fors	och	som	vill	testa	
börja	surfa	småvågor	och	övar	eskimåsväng.	

• Fortsättnings-gruppen:	för	dig	som	kan	paddla	klass	3,	göra	eskimåsväng	och	vill	börja	göra	
lite	tricks	medan	du	surfar	vågor/valsar.	

I	år	kommer	det	inte	vara	någon	avancerad	freestyle-läger.	

Kajaker? 
Vi	kommer	under	veckan	paddla	freestyle	kajaker	och	creek-/river	running-kajaker,	om	du	har	någon	
egen,	ta	med	den.	Annars	finns	det	att	låna	av	Kajaktiv,	Floda	FF	eller	av	varandra.	

Pris? 
1500kr/person	för	medlem	i	en	SKF	ansluten	klubb.		
2000kr/person	för	icke	medlem	i	SKF	ansluten	klubb.	
750kr	för	föräldrar,	i	mån	av	plats.	(Boende	och	mat)	

För	lägerdeltagarna	ingår	boende	i	Floda	FF	klubbstuga,	mat	från	måndag	middag	till	fredag	lunch	
och	tränare	för	hela	veckan.	

Anmälan: 
Skicka	ett	mail	till	forspaddlingskommitten@kanot.com	med	ämne	”anmälan	läger”,	skriv	i	mailet	
namn,	ev	sjukdomar,	ev	allergier/specialkost,	klubb,	epost,	telefon	nr	samt	kontaktperson	till	någon	
av	dina	föräldrar.	Meddela	om	du	kommer	behöver	låna	någon	kajak	(samt	längd	&	vikt	i	så	fall)		
och	vilken	nivå	på	grupp	du	tror	dig	tillhöra.	
Betalning	kommer	faktureras	klubben,	ange	gärna	mailadress	till	klubben.		(SKF	regler)	
Mail	med	packningslista	och	mer	information	skickas	senast	den	9	juli.		

Anmälan senast lördagen den 30 juni 2018. Begränsat antal platser. 
Arrangörer:	 Forspaddlingskommittén	i	samarbete	med	Floda	FF	&	Kajaktiv.	 	
Frågor?	 Maria	Lindgren	070-27	30	941	eller	forspaddlingskommitten@kanot.com	


